

Se och göra i Marbella

Platser

Almeda Park

En lummig och grön park mitt i stan, som förutom blommor och växter också har en vacker fontän, en karusell och lekplats. Parken är inte så stor, men den ger ändå välbehövlig svalka under de varmaste månaderna året.

Paseo Maritimo

Strandpromenaden som går hela vägen från den gamla fiskhamnen och 7 kilometer västerut till Puerto Banus. Promenadvägen fungerar som transportsträcka för den vanlige spanjoren som är på väg till och från jobbet, som jogginggrundan för motionären men även som ett ställe där man träffas och umgås. Utmed hela promenaden finns en uppsjö av tapasbarer och restauranger och mysiga caféer.

Gamla stan

Här kan man istället vandra runt bland trånga gränder och stöta på små torg med uteserveringar. Bebyggelsen är låg och affärerna är små och genuina. Gränderna kantas av mängder av blommor som hänger ut från de talrika balkonglådorna. Hjärtat av gamla stan är Los Naranjos Plaza (apelsintorget) där apelsinträden växer tätt och caféer och restauranger ligger ännu tätare. Överallt i gamla stan hittar man tillfällen att fotografera och i var och varannan gränd hänger tvätt på tork samtidigt som bougainvillean blommar. Det är verkligen en charmig, mysig och välbehållen gammal stadskärna. Gamla stan är tillräckligt stor för att man inte ska tröttna på att flanera runt och upptäcka saker under en veckas semester här.

Äta ute

Det finns verkligen gott om restauranger och caféer i Marbella. Svårigheten ligger inte i att hitta någonstans att äta, utan snarare att hitta restaurangerna som sticker ut. Merparten av restaurangerna hittar man utmed strandpromenaden samt i Gamla stan.

Lunch

När man ska äta lunch gör man klokt i att fråga efter "menu del día" vilket är samma sak som dagens rätt hemma i Sverige. Många gånger består den av två rätter samt ett glas öl eller vin. Priset för menu del día varierar, men brukar ligga på runt 15 euro.

Mattider

Spanjorerna själva äter både lunch och middag senare än vad vi svenskar kanske är vana vid. Det gör att många restauranger inte öppnar förrän runt 19-20 på kvällarna. De restauranger som öppnar redan vid 18 har ibland ett "early bird" erbjudande fram till omkring 19:30, där man brukar få två rätter till ett rabatterat pris.

Restaurangtips

På strandpromenaden är La Madrilena ett utmärkt alternativ och i gamla stan får man inte missa maten och den mysiga innergården på restaurang El Patio De Mariscal.

Mellan gamla stan och strandpromenaden ligger gatan Calle Tetuan, här ligger en rad riktigt bra restauranger. Den klarast lysande stjärnan på gatan är restaurang Momo.

På Plaza Altamirano ligger The Farm, en restaurang som strävar efter att göra ärlig mat. Det betyder att man äter fantastiskt god mat gjord på råvaror som är närodlade och ekologiska. Såväl deras mysiga innergård som serveringen på torget gör att man vill sitta länge och bara njuta. Till skillnad från många andra restauranger har man en rätt begränsad meny, men det man väl serverar håller istället yttersta klass.

Runt apelsintorget ligger dessvärre mest turistfällor som serverar mat av mindre bra kvalitet. Men som tur är finns det undantag. Restaurang Aderezzo drivs av en krögare som även driver Michelinbogen Skina. Menyn består av få men utsökta rätter till humana priser.

Den lilla romantiska restaurangen Paco Jimenez är en annan av restaurangerna runt apelsintorget som serverar riktigt god mat. Här äter man i romantisk miljö på tu man hand. Men se till att boka bord då restaurangen är liten med få platser, det gäller speciellt om man vill sitta vid något av borden ute på den mysiga balkongen.

Tapas

Det råder ingen brist på Tapasrestauranger i Marbella. Två tapasställen som garanterat får det att jubla i munnen är Tapas y Olé vid Avenida del Mar och Bar el Estrecho i den trånga gränden Calle san Lázaro. Även Marbella Patio på Virgen de los Dolores har bra tapas, fast de når inte riktigt upp till de två ovanstående.

Överlag så håller restaurangerna en hög kvalitet i Marbella. Priserna är i genomsnitt något lägre än i Sverige.

Stränder



Marbellas kust består av ett flertal stränder som ligger som ett pärlband utmed den 26 kilometer långa sträckan från Cabopino i öst till San Pedro de Alcántara i väst.

Cabopino har solsängar och parasoll att hyra och det finns några avslappnade Chiringuitos (strandrestauranger) på stranden. Den västra delen av stranden är nudiststrand.

Fortsätter man västerut kommer man till den populära stranden Nikki Beach där många väljer att sippa på champagne mellan doppen i havet.

Mellan Elviria och El Rosario hittar man den kanske vackraste strandsträckan i Marbella. Utmed sträckan ligger flera fina stränder så som Playa de Alicate, Playa Hermosa och Playa Real de Zaragoza.

Strax utanför Marbella ligger Funny beach, och precis som namnet indikerar så är det fokus på roliga aktiviteter snarare än lugn och ro på den här stranden. Här finns en nöjespark med go karts och mängder av vattensporter.

Precis innan hamnen kallad "Marbella Marina" ligger en lång sandstrand som brukar kallas Bounty Beach. Detta anses av många vara den finaste stranden som man enkelt kan promenera till från centrum. Här finns några strandrestauranger som serverar både frukost och lunch. Stranden är bred vilket gör att det finns gott om plats för såväl solsängar med parasoll som egen handduk direkt på den varma sanden.

Inne i själva Marbella finns en rad stränder utmed strandpromenaden. För det mesta är vattnet lugnt vilket gör att stränderna passar bra för barnfamiljer. De flesta av stränderna inne i Marbella har solsängar och parasoll att hyra och det finns ofta duschar, lekplatser och andra bekvämligheter.

Fortsätter man västerut från Marbella kommer man så småningom till jetsetområdet Puerto Banus. Här är stränderna inte fullt så familjevänliga som inne i Marbella, utan riktar sig snarare till de som gärna lyssnar på klubbmusik och dricker drinkar på stranden.

Allra längst västerut hittar man San Pedro de Alcántara. På den här breda sandstranden kantad av palmer är stämningen avslappnad och lugn. Bakom stranden ligger strandpromenaden med sina uteserveringar på bekvämt avstånd.